ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND

V/v báo cáo kết quả thực hiện

Chương trình MTQG xây dựng

nông thôn mới năm 2023, phương

hướng nhiệm vụ năm 2024

Bình Sơn, ngày      tháng         năm 2023

        Kính gửi:

- Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện và các tổ

   chức chính trị - xã hội huyện;

- Các phòng, ban thuộc huyện;

- UBND các xã.

Căn cứ Thông tư số 05/TT-BNNPTNT ngày 25/7/2022 của Bộ trưởng Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn hướng dẫn một số nội dung thực hiện

Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-2025

thuộc phạm vi quản lý của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, chế độ báo

cáo định kỳ thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới.

Căn cứ Kế hoạch số 92/KH-UBND ngày 11/5/2023 của UBND huyện Bình

Sơn về thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới trên địa

bàn huyện Bình Sơn năm 2023;

Để có cơ sở tổng hợp báo cáo tình hình thực hiện Chương trình MTQG xây

dựng nông thôn mới năm 2023 và phương hướng, nhiệm vụ năm 2024 trên địa bàn

huyện Bình Sơn đảm bảo thời gian theo quy định. UBND huyện đề nghị Ủy ban

MTTQ Việt Nam huyện và các tổ chức chính trị - xã hội huyện và yêu cầu các

phòng, ban thuộc huyện, UBND các xã theo chức năng nhiệm vụ của từng cơ

quan, đơn vị tổ chức rà soát, đánh giá tình hình thực hiện và báo cáo kết quả

Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới năm 2023 và phương hướng, nhiệm

vụ năm 2024 theo đề cương và biểu mẫu đính kèm.

Báo cáo của các đơn vị gửi về UBND huyện (qua Văn phòng Điều phối

nông thôn mới huyện) trước ngày 12/12/2023.

Lưu ý: Để tiện cho công tác tổng hợp đề nghị các địa phương giữ nguyên

biểu mẫu không kẻ thêm hoặc bỏ bớt đi, cột (dòng) nào không sử dụng thì để

trống, cần bám theo đề cương kèm theo.

Kính đề nghị Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện và các tổ chức chính trị - xã

hội huyện và yêu cầu các phòng, ban thuộc huyện, UBND các xã báo cáo đúng

thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- TV BCĐ các CTMTQG huyện;

- VP HĐND&UBND: C, PCVP, CVNN;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ung Đình Hiền

		2023-12-04T18:41:53+0700

		2023-12-05T14:46:59+0700

		2023-12-05T14:46:59+0700

		2023-12-05T14:46:59+0700

		2023-12-05T14:46:59+0700